

Elkjærgruppen Hillerød ApS

CVR nr.: 84434213

Lokesvej 7
3400 Hillerød

Årsrapport 2021/22 (44. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 27. marts 2023

Dirigent
Kenneth Elkjær-Pedersen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elkjærgruppen Hillerød ApS Lokesvej 7 3400 Hillerød	
	e-mail:	elkjaer@elkjaergruppen.dk
	Hjemmeside:	www.elkjaergruppen.dk
	CVR nr.	84434213
	Stiftet:	29. juni 1978
	Hjemsted:	Hillerød
	Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Kenneth Elkjær-Pedersen Michael Stanley Brockmann Elkjær	
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autolakering til både privat og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første fulde regnskabsår i Hillerød, hvor vi for alvor er kommet ind på markedet med en stor kundetilgang og kundetilfredshed.

Driftsresultat er på trods af stigende råvare- og elpriser, forbedret med over tkr. 1.000, som for det kommende år også forventes at blive forbedret.

Årets resultat er forventet men ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	3.353.272	-572.095
Personaleomkostninger	2	-3.094.387	-598.821
Andre driftsomkostninger		-210.998	0
Afskrivninger	3	-211.160	-56.472
Driftsresultat		-163.273	-1.227.388
Finansielle indtægter	4	2.804	0
Finansielle omkostninger	5	-120.502	-23.003
Ordinært resultat før skat		-280.971	-1.250.391
Skat af årets resultat	6	64.460	294.325
Årets resultat		-216.511	-956.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-216.511	-2.454.532
Ekstraordinært udbytte		0	1.498.466
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-216.511	-956.066

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indretning lejede lokaler		527.832	483.152
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		393.697	577.633
Materielle anlægsaktiver	7	921.529	1.060.785
Anlægsaktiver		921.529	1.060.785
Varebeholdning		159.163	163.871
Tilgodehavender fra salg		989.410	1.028.269
Andre tilgodehavender		574.702	562.157
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		71.619	0
Periodeafgrænsningsposter		144.575	0
Tilgodehavende selskabsskat	8	113.729	71.498
Udskudt skatteaktiv	9	262.110	239.881
Tilgodehavender		2.156.145	1.901.805
Likvide beholdninger		0	104.746
Omsætningsaktiver		2.315.308	2.170.422
Aktiver i alt		3.236.837	3.231.207

Balance 30. september

Passiver

	Note	2022	2021
Anpartskapital		153.000	153.000
Overkurs ved emission		0	72.000
Overført resultat		-1.075.426	-930.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	10	-922.426	-705.915
Periodeafgrænsningsposter		600.320	599.313
Langfristede gældsforpligtelser		600.320	599.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.963	1.344.364
Gæld til pengeinstitutter		405.135	0
Periodeafgrænsningsposter		150.080	149.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	28.569
Skyldig selskabsskat	11	0	0
Anden gæld		2.566.765	1.815.048
Kortfristede gældsforpligtelser		3.558.943	3.337.809
Gældsforpligtelser		4.159.263	3.937.122
Passiver i alt		3.236.837	3.231.207
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Usikkerhed om going concern	14		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.668.650	571.869
Regulering feriepengeforpligtelse	41.328	8.820
Pensioner	328.311	16.810
Omkostninger til social sikring	56.098	1.322
	<u>3.094.387</u>	<u>598.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
3 Afskrivninger		
Indretning lejede lokaler	113.957	28.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.203	27.664
	<u>211.160</u>	<u>56.472</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>2.804</u>	<u>0</u>
	<u>2.804</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	751
Renteomkostninger til pengeinstitutter	14.698	461
Øvrige finansielle omkostninger	105.804	21.791
	<u>120.502</u>	<u>23.003</u>

Noter

	2022	2021
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-42.231	-71.498
Årets regulering af udskudt skat	-22.229	-222.827
	-64.460	-294.325
7 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	511.960	0
Årets tilgang	158.637	511.960
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	670.597	511.960
Afskrivninger primo	28.808	0
Årets afskrivninger	113.957	28.808
Afskrivninger ultimo	142.765	28.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	527.832	483.152
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	605.297	0
Årets tilgang	75.195	605.297
Årets afgang	-164.394	0
Kostpris ultimo	516.098	605.297
Afskrivninger primo	27.664	0
Årets afskrivninger	97.203	27.664
Akkumulerede afskrivninger afhændede aktiver	-2.466	0
Afskrivninger ultimo	122.401	27.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	393.697	577.633

Noter

	2022	2021
8 Tilgodehavende selskabsskat		
Selskabsskat primo	71.498	0
Årets beregnede skat	42.231	71.498
Betalt i året	0	0
	113.729	71.498
9 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat primo	239.881	17.054
Regulering af udskudt skat i året	22.229	222.827
	262.110	239.881
10 Egenkapital		
Anpartskapital primo	153.000	150.000
Kapitalforhøjelse i året	0	3.000
Anpartskapital ultimo	153.000	153.000
Overkurs ved emission primo	72.000	0
Overkurs tilgang i året	0	72.000
Overført til overført resultat	-72.000	0
Overkurs ved emission ultimo	0	72.000
Overført resultat primo	-930.915	1.523.617
Overført fra overkurs ved emission	72.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	-216.511	-2.454.532
Overført resultat ultimo	-1.075.426	-930.915
Udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	1.498.466
Udbetalt ekstra ordinært udbytte	0	-1.498.466
Udbytte ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	-922.426	-777.915

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 153.000 stk. a nom. 1 kr.	153.000	153.000
	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>

Anpartskapitalen er forhøjet med kr. 3.000 i 2020/2021.

11 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	0	58.385
Årets beregnede skat	0	0
Betalt i året	0	-58.385
	<u>0</u>	<u>0</u>

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Der er 8.222.749 kr. i samlede eventualforpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Elkjærgruppen ApS og søsterselskaberne Elkjærgruppen Kastrup ApS, Elkjærgruppen Ballerup ApS og Elkjærgruppen Lyngby ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med SparNord er der givet virksomhedspant på tkr. 1.125.

14 Usikkerhed om going concern

Der er afgivet støtteerklæring fra Elkjærgruppen Kastrup ApS og Elkjærgruppen Ballerup ApS for at sikre selskabets fortsatte drift.
